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Arvoisat jäsenet 
Vuorossa on tämän vuoden kolmas 
Kiertokirje. Kevääseen on kuulunut 
kaikenlaista tapahtumaa ja aktivi-
teetteja, joista tämän kirjeen myötä 
esitellään joitain. Hommia on siis 
riittänyt, joten on aika latailla akku-
ja. Niinpä voinkin todeta, että 
SATL:n toimisto on loman vietossa 
1.8.2016 asti. Seuraavassa tämän 
Kiertokirjeen aiheita: 
 
Liiton virtuaalinen esite, josta 
on myös olemassa painettu 
versio rekrykäyttöön 
Huhtikuun lopussa valmistui SATL:n 
ensimmäinen virtuaalinen esite 
rekrytointikäyttöön. Se löytyy osoit-
teesta: http://www.iesite.fi/satl/   
 
Kahdeksansivuisesta esitteestä on 
otettu myös 3000 kappaleen painos 
jaettavaksi potentiaalisille uusille 
jäsenille. Painettuja esitteitä tullaan 
toimittamaan yhdistysten vastaaville 
eri tavoin viimeistään alkusyksystä. 
Ilmoittakaa asiasta toiminnanjohta-
jalle, jos kaipaatte esitteitä aiem-
min. 
 
Sähköisessä esitteessä on muun 
muassa linkki suoraan SATL:n ko-
tisivujen sähköiseen jäsenlomak-
keeseen, johon uusi jäsenehdokas 
voi tietonsa jättää. Painetussa ver-
siossa on qr-koodi linkin avaamisek-
si kyseiselle sivulle älypuhelimella 
tai tabletilla. Kannattaa hyödyntää 
niin sähköistä kuin sen painettua 
versiota jäsenhankinnassa. 
 
SATL:n Kesäpäivät pidetään 
Porin Yyterissä 19.-21.8.2016, 
ilmoittautumisaikaa on jatkettu 
5.8. asti 
Länsi-Suomen piirin yhdistykset eli 
Porin, Rauman, Etelä-Satakunnan ja 
Vakka-Suomen Autoteknilliset yhdis-
tykset järjestävät SATL:n Kesäpäi-
vät Porissa Yyterin Kylpylähotellissa 
19.-21.8.2016. Ilmoittautumisaikaa 
on jatkettu alkuperäisestä 5.8.2016 
asti. 

Varsinainen ohjelma tapahtuu lau-
antaina 20.8., sunnuntaina 21.8. 
jaettaan kilpailujen vielä palkinnot. 
Tarkempi ohjelma, hinnasto ja il-
moittautumisohjeet löytyvät Kierto-
kirjeen liitteestä 1.   
 
Autokorjaamomessut lähesty-
vät, autoalan suurtapahtumat 
täyttävät Messukeskuksen 
SATL:n Autokorjaamomessut järjes-
tetään Helsingin Messukeskuksessa 
kaksipäiväisenä tapahtumana per-
jantaina ja lauantaina 18.-
19.11.2016. Messut ovat auki mo-
lempina päivinä kello 10:00-19:00. 
Järjestelyistä vastaa SATL:n toimek-
siannosta Suomen Messut ja Auto-
alan Koulutuskeskus vastaa messu-
jen Tietovarikon ohjelmasta. SATL:n 
ja AAKK:n yhteisellä osastolla on 
taas kaffepannu kuumana, joten 
tervetuloa paikalle. Messujen sisäl-
löstä tiedotetaan tarkemmin kesä-

lomien jälkeen, joten kannatta seu-
rata tiedottelua. 
 
Messuille osallistuminen vaatii mes-
sukävijäksi kirjautumisen, joka kan-
nattaa tehdä etukäteen osoitteessa 
www.autokorjaamomessut.fi. 
 
Osittain Autokorjaamomessujen 
kanssa samanaikaisesti Messukes-
kuksessa järjestetään Auto 2016 
koeajo- ja esittelytapahtuma. Se 
järjestetään perjantaista 18.11.2016 
sunnuntaihin 20.11.2016 asti. Tilai-
suus on maksullinen ja Autokorjaa-
momessujen osallistujat voivat os-
taa sinne liput messuilta alennet-
tuun hintaan. Lisää tapahtumasta 
osoitteesta: www.auto2016.fi.  
 
Lisäksi torstaina 18.11.2016 Messu-
keskuksessa järjestetään AKL Sum-
mit & Expo 2016 -vaikuttaja-
tapahtuma. Tilaisuus on maksulli-
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nen ja vaatii ennakkoilmoittautumi-
sen. Tapahtumasta tarkemmin 
osoitteessa: www.akl.fi/summit  
 
SATL:n virallinen Autoteknilli-
nen pikkujouluristeily 2016 
25.-26.11.2016  
Autokorjaamomessujen jälkeisellä 
viikolla Turun ATY järjestää SATL:n 
virallisen Autoteknillisen Pikkujoulu-
risteilyn Viking Grace -laivalla per-
jantaista 25.11. lauantaihin 26.11. 
Tilaa risteilyllä on 100 ensimmäisel-
le. Liitteestä 2 löytyvät reissun tar-
kempi ohjelma, hinnat sekä ilmoit-
tautumis- ja maksuohjeet. Kannat-
taa tulla mukaan!  
 

Liikenneturvallisuusalan an-
siomitaleista jaettiin kaksi jä-
senillemme 
Alla olevassa kuvassa vasemmalta 
oikealle: Juha Valtonen, Jarmo Tih-
mala, Simo Savioja, Antti Kortesuo, 
Saara Remes, Janne Kangas, Anne 
Berner, Antti Pellinen, Juhani In-
tosalmi ja Heikki Haapakallio. Kuva 
Nina Mönkkönen/Liikenneturva. 
 
Liikenne- ja viestintäministeri Anne 
Berner jakoi liikenneturvallisuusalan 
ansiomitalit kymmenelle henkilölle 
pitkäjänteisestä työstä liikennetur-
vallisuuden hyväksi. Ministeri Anne 
Berner myönsi mitalit Liikennetur-
van hallituksen esityksestä. Ministeri 
luovutti ansiomitalit palkituille 
2.6.2016 Helsingissä. 
 
Kaksi mitalin saanutta jäsentämme 
olivat katsastusjärjestelmäpäällikkö 
Heikki Haapakallio Kirkkonum-
melta ja johtava asiantuntija Juha-
ni Intosalmi Lahdesta. 
 
Liikenneturvallisuusalan ansiomitali 
voidaan myöntää henkilölle, joka on 
vähintään viidentoista vuoden ajan 
ansiokkaasti työskennellyt liikenne-
turvallisuuden edistämiseksi ja jon-
ka toiminta on ollut yleisesti arvos-
tettua. 
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Muut mitalin saajat olivat: 
• Liikennepoliisisektorin johtaja, 

ylikomisario Janne Kangas, 
Seinäjoki 

• Toimitusjohtaja Antti Kor-
tesuo, Juupajoki 

• Toimitusjohtaja Ulla Niku-
Koskinen, Helsinki 

• Lääketieteen lisensiaatti Antti 
Pellinen, Lappeenranta 

• Viestintäpäällikkö, toimitusjoh-
taja Saara Remes, Helsinki 

• Ylikonstaapeli Simo Savioja, 
Turku 

• Liikenneinsinööri Jarmo Tih-
mala, Joensuu 

• Tutkimuspäällikkö Juha Val-
tonen, Vihti 

 
Liikenneturvallisuusalan ansiomita-
leita on myönnetty vuosittain vuo-
desta 1992 lähtien. Tunnustuksen 
on nyt saanut 286 henkilöä. 
  
Moottoriliikenteen ansiomitalit 
jaettiin myös, yksi niistä jäse-
nellemme 
Moottoriliikenteen Keskusjärjestö ry 
on vuonna 1993 perustanut Mootto-
riliikenteen ansiomitalin. Tasavallan 
presidentin on antanut mitalista 
1.4.2007 voimaan tulleen asetuksen 
ja Suomen Valkoisen Ruusun ja 
Suomen Leijonan ritarikuntien 
Suurmestari on hyväksynyt mitalin 
virallisten mitalien listaan. Moottori-
liikenteen ansiomitalin myöntää 
asetuksen mukaan Liikenneministeri 
Moottoriliikenteen Keskusjärjestö 
ry:n hallituksen asettaman mitali-
toimikunnan esityksestä. 
 
Mitali myönnetään ansiokkaasta 
valtakunnallisesta toiminnasta suo-
malaisen moottori liikenteen hyväk-
si, tai henkilölle, joka pitkäaikaisella 
ja tuloksekkaalla työllään on edistä-
nyt tieliikenteen kehittämistä. 
 
Liikenne- ja viestintäministeri Anne 
Berner (kuvassa keskel-
lä) jakoi myöntämänsä Moottorilii-

kenteen ansiomitalit 2. toukokuuta 
2016 kuudelle tieliikenteen toimin-
taa valtakunnallisesti edistäneelle 
henkilölle. Niistä mitalin numerolla 
181 sai SATL:n toiminnassa vahvas-
ti mukana oleva jäsenemme DI 
Kalevi Lintula (kuvassa kolmas 
oikealta, kuva Kirsi Heikkilä). 
 
Muut ansiomitalin saajat olivat: 
• Mitali numero 179 

Rainer Nyman (kuvassa va-
semmalla) 
Autoalan Keskusliitto ry  

• Mitali numero 180  
Liittovaltuuston varapuheen-
johtaja Tapio Sällylä (kuvassa 
oikealla)   
Autoliitto ry  

• Mitali numero 182  
Johtaja Pasi Moisio (ei kuvas-
sa) 
Suomen Kuljetus ja Logistiikka 
SKAL ry 

• Mitali numero 183  
Toimitusjohtaja Ismo Lehti-
nen (kuvassa toinen vasem-
malta) 
Tampereen Aluetaksi Oy 

• Mitali numero 184  
Ylijohtaja Minna Kivimäki 

(kuvassa toinen oikealta) 
Liikenne- ja viestintäministeriö 
 

Mitaleja on myönnetty vuodesta 
1993 lähtien kaiken kaikkiaan siis 
184 kappaletta. Mitalissa on kuvat-
tuna auton ohjauspyörä ja ajajan 
kädet sekä teksti "Moottoriliikenteen 
hyväksi". 
 
Moottoriliikenteen Keskusjärjestö ry 
on kahdeksan tieliikennejärjestön 
yhteistyöelin. Jäseninä ovat Auto-
alan Keskusliitto ry, Autoliitto ry, 
Autotuojat ry, Linja-autoliitto ry, 
Suomen Autokoululiitto ry, Suomen 
Autoteknillinen Liitto ry, Suomen 
Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry ja 
Suomen Taksiliitto ry. 
 
Liittokokouksen pöytäkirja 
Tämän vuoden ensimmäinen Satel-
liitti ilmestyi jo toukokuun alussa, 
joten sen puitteissa saitte raportin 
81. Liittokokouksen tapahtumista ja 
valinnoista enkä sitä tässä enää 
kertaa. Sama materiaali on myös 
luettavissa SATL:n kotisivulta osoit-
teesta: 
http://www.satl.fi/ajankohtaista/nay
ta/372. Sieltä löytyy myös Liittoko-
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kouksen allekirjoitettu pöytäkirja 
liitteineen 
 
Liittokokousaloite 
Ylä-Savon ATY:n tekemä liittoko-
kousaloite koulukuljetusautojen 
varoitusvaloista on toimitettu liiken-
ne- ja viestintäministeriöön sekä 
liikenteenturvallisuusvirastoon Tra-
fiin liitteessä 3 olevan esityskirjeen 
muodossa. Liikenneturva puolsi 
aloitteen sisältöä ja kirjeeseen on 
poimittu Liikenneturvan tutkimus-
päällikön Juha Valtosen esiin nos-
tamia seikkoja aloitteen eteenpäin 
viemiseksi. 
 
Mestarimekaanikko 2017 kil-
pailu on tulossa 
Mestarimekaanikko 2017 kilpailun 
suunnittelu on parasta aikaa me-
neillään.  
 

Tarkka aikataulu ja ilmoittautu-
misohjeet ilmoitetaan elokuussa. 
Laittakaa sanaa liikkeelle, että kil-
pailu on taas tulossa ja koettakaa 
etsiä halukkaita kilpailijoita mukaan. 
 
Kuukausiraportit 
Paikallisyhdistyksillämme on ollut 
paljon hyviä tapahtumia ja vierailuja 
kevään aikana. Liitteessä 4 on yh-
teenveto niistä (perustuvat Liiton 
toimistolle lähetettyihin raporttei-
hin). Lisäksi tiedot löytyvät Liiton 
kotisivuilta osoitteesta 
http://www.satl.fi/jasenille/nayta/252. 
Linkki sivulle löytyy myös SATL:n 
kotisivujen ”Paikallisyhdistykset” -
sivun alalaidasta sekä ”Jäsenille” -
sivun listauksesta. Kyseiselle sivulle 
on koottu yhdistysten Liitolle ilmoit-
tamat tapahtumat keväästä 2010 
lähtien. 
 
Toimenkuvat 
Tämän kiertokirjeen liitteenä on 
toimenkuvaus yhdistysten toimihen-
kilöiden tehtävistä sekä hallitukses-
sa toimivien piiriedustajien toimen-
kuvat (liitteet 5 ja 6). 
 

 
SATL:n, Autoalan Koulutuskes-
kus Oy:n ja Autotieto Oy:n väki 
toivottaa teille kaikille oikein 
mukavaa ja aurinkoista kesää!!! 


